

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Oplotenie areálu cintorína**

JKSO:

Miesto: Turčianska Štiavnička

KS:

Dátum: 20.08.2023

Objednávateľ:

Obec Turčianska Štiavnička

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stanislav Trebula Ststav

IČO:

45497672

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

at arch, s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Simonides Pavol

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	21300		<b>21 300,00</b>
	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH			
<b>Cena s DPH</b>	v	EUR	<b>21 300,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



*[Handwritten signature]*



ICO: 45 497 672, DIČ: 108234518

*[Handwritten signature]*

Dátum a podpis: 7.9.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 7.9.2023

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Oplotenie areálu cintorína**

Miesto: Turčianska Štiavnička  
Objednávateľ: Obec Turčianska Štiavnička  
Zhotoviteľ: Stanislav Trebula Ststav

Dátum: 20.08.2023  
Projektant: at arch, s.r.o  
Spracovateľ: Ing.Simonides Pavol

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 300,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**14 007,43**

1 - Zemné práce

983,18

2 - Zakladanie

2 288,29

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 754,29

99 - Presun hmôt HSV

1 981,68

### PSV - Práce a dodávky PSV

**7 292,57**

762 - Konštrukcie tesárske

674,99

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 617,58

# ROZPOČET

Stavba:

## Oplotenie areálu cintorína

Miesto: Turčianska Štiavnička  
 Objednávateľ: Obec Turčianska Štiavnička  
 Zhotoviteľ: Stanislav Trebula Ststav

Dátum: 20.08.2023  
 Projektant: at arch, s.r.o  
 Spracovateľ: Ing.Simonides Pavol

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**21 300,000**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**14 007,434**

##### D 1 Zemné práce

**983,177**

5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,320	31,000	319,920
6	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,320	5,000	51,600
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	13,694	30,000	410,820
4	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	13,694	3,800	52,037
7	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,400	12,000	148,800

##### D 2 Zakladanie

**2 288,288**

8	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	6,480	112,000	725,760
9	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,800	10,000	18,000
10	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	1,800	6,000	10,800
11	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	13,694	112,000	1 533,728

##### D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**8 754,294**

12	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,810	180,000	685,800
13	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,160	5,000	160,000
14	K	318271051.S	Krycie platne priebežné pre oplotenie z betónových tvárnic 400x260x55 mm	m	12,400	5,100	63,240
15	M	592330008800.S	Plotová krycia platňa betónová, priebežná strieška, 400x260x55 mm	ks	31,620	4,200	132,804
17	K	338121123.S	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3 - úsek 1	ks	24,000	20,000	480,000
18	M	5923100001001.S	Stĺpik plotový, priebežný, betónový šxhxr v 115x120x2750-3200 mm	ks	24,000	30,000	720,000
21	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	61,000	13,000	793,000
22	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 1,8 m, Zn+PVC, s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	61,000	13,500	823,500
23	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	17,000	7,000	119,000
24	M	553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	17,000	8,950	152,150
19	K	348131153.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpikov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	92,000	23,000	2 116,000
20	M	592330001000.S	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxhxr 2000x500x45 mm, sivá	ks	92,000	29,000	2 668,000

D		99	Presun hmôt HSV				1 981,675
16	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov bet.,príp.kovová výšky do 10 m	t	79,267	25,000	1 981,675

D PSV Práce a dodávky PSV 7 292,566

D		762	Konštrukcie tesárske				674,986
1	K	762961810.S	Rozoberanie oplatenia s priečnikmi a drevenými stĺpkmi z dosiek, lát -0,04000 t	m	46,000	12,000	552,000
2	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	122,986	122,986

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				6 617,580
28	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	164,000	20,400	3 345,600
29	M	313290006100.S 1	Pletivo poplastované zvarané štvorhranné, oko 50x50 mm, drôt d 3 mm, vxl 1,80x25 m	ks	6,560	50,000	328,000
30	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	492,000	4,900	2 410,800
33	M	156150000800.S	Drôt napínací poplastovaný D 3,7/100 m	ks	4,920	11,000	54,120
32	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	54,000	0,490	26,460
25	K	767916560.S1	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m do tváníc DT 30 so zaliatím betónom	ks	9,000	21,000	189,000
26	M	553510022000.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, Zn+PVC, s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	9,000	12,400	111,600
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	152,000	152,000